
 
                                                                    U C H W A Ł A  Nr XXVII/204/05 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 30 marca 2005 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu lokalu użytkowego o pow. użyt. 130.90 m2 w 
budynku gospodarczym wraz z udziałem 0,2840 we własności działki Nr 202/1 o pow. 0,2378 ha, obręb 

Krasnołąka. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ oraz art. 37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603/ Rada Gminy Działdowo uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Zezwala się na zbycie w drodze przetargu lokalu użytkowego o pow. użyt. 130,90 m2 w budynku 

gospodarczym wraz z udziałem 0,2840 we własności działki Nr 202/1 o pow. 0,2378 ha obręb Krasnołąka. 
 

§ 2. Kosztami aktu notarialnego zostanie obciążony nabywca. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 
Rady Gminy Działdowo 
Teresa Majorowska 

 
 
 

 


